
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Cultura 1 de   48L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.  Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 40  

1Zona Económica:  16  

Director General
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

MC3
N22
O32
O23

 1
 4
 2
 9

 
 
 
 

 1,659,011
 658,922
 512,057
 448,047

 1,155,697
 414,518
 319,162
 276,628

 503,314
 244,404
 192,895
 171,419

 104,722
 76,920
 60,479
 53,132

 36,640
 27,044
 22,536
 19,945

 44,442
 29,803
 24,823
 24,206

 169,349
 65,557
 50,477
 43,749

 148,161
 45,080
 34,580
 30,387

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Cultura 2 de  2 48L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.  Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  24  

Coordinador de Proyectos Especiales
Técnico Especializado
Coordinador
Secretaria Ejecutiva "C"
Asistente Bibliotecario
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Vigilante "A"
Secretaria "A"
Secretaria "D"
Jefe de Almacén

6
6
6
4
2
2
2
2
2
2

 1
 3
 4
 1
 1
 6
 3
 2
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 192,107
 192,107
 192,107
 186,685
 184,219
 184,219
 184,219
 184,219
 184,219
 184,219

 100,920
 100,920
 100,920
 96,480
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680

 91,187
 91,187
 91,187
 90,205
 89,539
 89,539
 89,539
 89,539
 89,539
 89,539

 23,268
 23,268
 23,268
 22,585
 22,274
 22,274
 22,274
 22,274
 22,274
 22,274

 64,062
 64,062
 64,062
 63,919
 63,631
 63,631
 63,631
 63,631
 63,631
 63,631

 1,463
 1,463
 1,463
 1,399
 1,373
 1,373
 1,373
 1,373
 1,373
 1,373

 2,394
 2,394
 2,394
 2,302
 2,261
 2,261
 2,261
 2,261
 2,261
 2,261

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


