PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2017

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 1 de 2

	Analítico Plazas									
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)				
Descripción Nivel F	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL:	40									
Zona Económica: 1 Director General MC3 Subdirector N22 Jefe de Departamento O32 Jefe de Departamento O23	16 1 4 2 9		1,659,011 658,922 512,057 448,047	1,155,697 414,518 319,162 276,628	503,314 244,404 192,895 171,419	104,722 76,920 60,479 53,132	36,640 27,044 22,536 19,945	44,442 29,803 24,823 24,206	169,349 65,557 50,477 43,749	148,161 45,080 34,580 30,387

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2017

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
Descripción				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		24										
Coordinador de Proyectos Especiales Técnico Especializado Coordinador Secretaria Ejecutiva "C" Asistente Bibliotecario Auxiliar de Servicios y Mantenimiento Vigilante "A" Secretaria "A" Secretaria "D" Jefe de Almacén	6 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2	1 3 4 1 1 6 3 2 2 1		192,107 192,107 192,107 186,685 184,219 184,219 184,219 184,219 184,219	100,920 100,920 96,480 94,680 94,680 94,680 94,680 94,680	91,187 91,187 91,187 90,205 89,539 89,539 89,539 89,539 89,539	23,268 23,268 22,585 22,274 22,274 22,274 22,274 22,274	64,062 64,062 63,919 63,631 63,631 63,631 63,631 63,631	1,463 1,463 1,399 1,373 1,373 1,373 1,373 1,373	2,394 2,302 2,261 2,261 2,261 2,261 2,261		